АдминистрАциlI городА пЕрми
ДЕIIАРТАМЕНТ ОБРАЗ ОВАНИlI

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

(лицЕЙ Nь 3> г.пЕрми
прикАз

з9.1t-зOа1 059-08/18_01-06д-з64

Об угверждении плана
противодействия коррупции
в МАОУ <<Лицей Ns 3) г. Перми
на 202t-2024rr.

В соответствии с ФедераJlьным законом от 25.12.2008 J\b 273-Ф3 кО противодей-
ствии коррупциш>, Националъной стратегии шротиводействия коррупции, угвер-
жденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 J\b 4б0, Указом
Президента Российской Федерации от 16.08.2021 Ns 478 (О Национальном плане
противодействия коррупцииrта2021-2024 годьD> и в цеJuD( повышения эффектив-
ности работы по противодействию коррупции в rIреждении, обесuечения защиты
11рав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных
с коррулцией, повышения эффективности функционированиrI МАОУ <<Лицей

J\Ъ3) г. Перми (далее - пицеЙ) за счёт снижения рисков цроявления коррупции
ГIРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий кПротиводействия коррупции в МАОУ <Ли-

цей Ns3) г.Перми Ha2O2t-2024 годьш.
2. Заместитепю директора Мальцевой А.М.:
_ осуществJuIть строгий контроль исполнения работниками шкоJш плаНа работы
по профилактике коррупционных правонарушений в рамках процраммы;
_ готовить справки по итогам реализации плана по профилактике коррУпционных
правонарушений по своим направлениrIм.
3. Учителю информайки Чепкасовой Н.А. срок до 10.|2.2021- года огlубликовать

план на сайте МАОУ <Лицей J\b3) г.Перми.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор В.И.Епанов

С прЙказом ознакоNIIIены А.М.Малъцева
Н.А.Чепкасова

.Щокумент подписан
электронной подписью

сертифйfilт: 03F75 1 70009(:ADA99744697ý1 ] 505д0906

Владелец] ЕПАНОВ ВЛАДИLlИР ИЛЬИЧ

Дейстsителен с 07-09-2021 до 07-09-?022

локчмент создан в элекгронной форме. N9 059-08/1 В-01 -06/4-364 от 29.11 ,2021 . ИСполнитеЛь:КОСТаРеВа С.Н.
ётрЬница 1 иЬ'1. Страница создана: 29.11.2021 16:о1